
FERIE ZIMOWE W GMINIE ŁUBNICE

Brak śniegu i mało zimowa aura nie przeszkodziła dzieciom i młodzieży z terenu gminy Łubnice
w aktywnym spędzeniu tegorocznych ferii. Jak co roku, Centrum Kultury w Łubnicach
przygotowało szereg atrakcji w ramach akcji „Feriada 2015”.  Każde ze spotkań było okazją do
wzajemnej integracji i dobrej zabawy.

  

  

Dwutygodniowy program obejmował m. in. warsztaty plastyczne, które cieszyły się dużym
zainteresowaniem. Efektem były piękne, kolorowe i starannie wykonane prace, które można
było podziwiać w świetlicy wiejskiej w Orzelcu Dużym, Wilkowej, Beszowej, Słupcu i Centrum
Kultury w Łubnicach.

  

      

  

  

W ofercie znalazł się także dwukrotny wyjazd do kina „HELIOS” w Kielcach na film 3D
„Pingwiny z Madagaskaru” i „Spongebob: na suchym lądzie”. Po obejrzeniu pełnych humoru
przygód bohaterów uczestnicy chętnie odwiedzili McDonald’s.
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Kolejnym wesołym akcentem była wizyta grupy cyrkowej „SZOK” jaka odwiedziła Centrum
Kultury w Łubnicach 19 lutego. Dzieci bawiły się świetnie. Mogły zobaczyć pokazy żonglerki,
akrobacji i iluzji oraz tresurę zwierząt. Były nie tylko widzami, ale i próbowały swych talentów
cyrkowych włączając się czynnie do zabawy. Umiejętności cyrkowców  bardzo się podobały nie
tylko dzieciom ale również rodzicom, o czym świadczyły burzliwe oklaski po każdym pokazie.
Na koniec występu wiele emocji wzbudził wąż, którego widzowie mogli dotknąć, a co
odważniejsi owinąć wokół szyi.

  

  

  

Duże zainteresowanie wzbudziła również wizyta w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w
Łubnicach, gdzie dzieci i młodzież niezwykle gościnnie zostały przyjęte przez Pana
Włodzimierza Romańskiego. Dzięki jego uprzejmości dzieci dowiedziały się na czym polega
praca strażaka, jakim sprzętem posługują się strażacy oraz jakie procedury obowiązują
podczas zgłoszenia zdarzenia. Każdy mógł przymierzyć hełm strażacki i wejść do kabiny wozu.
Po wizycie, która dostarczyła dzieciom ogromnej wiedzy praktycznej dotyczącej trudnej i
odpowiedzialnej pracy strażaków, uczestnicy udali się na ognisko.

  

  

  

Wśród atrakcji znalazł się również wyjazd na sztuczne lodowisko do Mielca, gdzie uczniowie
mogli się oddać szaleństwu jazdy na łyżwach. Niektórzy stawiali swoje kroki na lodzie po raz
pierwszy, inni jeździli już prawie jak „zawodowcy”. Mimo upadków i obolałych nóg jednym i
drugim dopisywały humory. Wszyscy zadowoleni wrócili do  Łubnic planując kolejny wyjazd za
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rok.

  

  

  

Szaleństwo ferii zimowych już za nami. Przed nami tylko 4 miesiące szkolnych zajęć i
....kolejna, tym razem wakacyjna, akcja dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Łubnice.

  

  

Serdeczne podziękowania składamy dla Pani Anny Grajko – wójta gminy Łubnice za pomoc i
zaangażowanie w organizacji akcji „Feriada 2015”.
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